ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403840, г. Петров Вал,   ул. 30 лет Победы, 5,
тел.: 6-51-31, факс: 6-53-75
_________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 12  марта       2013г                                                                                                           № 2/7
«Об утверждении График приема граждан депутатами Городского Совета поселения Петров Вал в первом полугодии  2013 года

Рассмотрев представленный Председателем городского Совета поселения Петров Вал вариант Графика приема граждан депутатами городского Совета поселения Петров Вал в актовом зале Администрации городского поселения Петров Вал в первом полугодии 2013 года, руководствуясь Регламентом городского Совета поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал
РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами городского Совета поселения Петров Вал в актовом зале администрации городского поселения Петров Вал первом полугодии 2013 года согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит одновременному опубликованию с Приложением в районной газете «Уезд» и размещению Проекта на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал в сети Интернет http://admpwal.ru.
	Глава городского поселения Петров Вал

                                             С.А. Кондренко
	 Председатель городского Совета поселения Петров Вал

С.А. Баженов

                                                                Приложение

                                                                                                                          К Решению городского Совета                                                                                                                          поселения Петров Вал                                                                                                                          Камышинского муниципального района

Волгоградской области
 от  12 марта  2013 года № 2/7
ГРАФИК
приема граждан депутатами Городского Совета поселения Петров Вал

В актовом зале Администрации городского поселения Петров Вал

 в первом полугодии  2013 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
	Время

	1.
	Баженов

Сергей Александрович
	14 марта
	С 16-00 до 17-00

	2.
	Бычкова

 Татьяна Владимировна
	21 марта
	С 16-00 до 17-00

	3.
	Плеханова

Юлия Владимировна
	28 марта
	С 16-00 до 17-00

	4.
	Михайлов

Сергей Викторович
	4 апреля
	С 16-00 до 17-00

	5.
	Пимкин

Станислав Викторович
	11 апреля
	С 16-00 до 17-00

	6.
	Шиповалов

Константин Анатольевич
	18 апреля
	С 16-00 до 17-00

	7.
	Быкова

Елена Юрьевна
	25 апреля
	С 16-00 до 17-00